令和６年２月吉日
各 位
さがみはら環境まつり実行委員会
　　　　　実行委員長　梶山　純
「第20回さがみはら環境まつり」ご協賛のお願い
拝啓 時下、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より相模原の環境保全にむけた取り組みにご理解、ご協力を頂きありがとうございます。
さて、さがみはら環境まつり実行委員会では、地域で活動する市民、団体、事業者、教育機関、行政の協働により、相模原市民の環境に係る関心を高めることを目的として「さがみはら環境まつり」を開催しております。講演会やステージ企画、環境活動に取り組む団体や企業の活動紹介、体験しながら学べるゲームや工作のコーナー等、環境について楽しみながら学び行動できる事業を企画し、多くの方々にご来場いただいております。
第20回目の節目となる今回は中央区の「青山学院大学」を会場として開催することが決まりました｡
実行委員会一同､鋭意企画･検討を進めておりますが､より実りある環境まつりとなりますようご協力を賜りたく､是非ご協賛頂きますようお願い申し上げます｡
敬具
記
１　名　　　称	：	第20回(令和6年度)さがみはら環境まつり
２　主　　　催	：	さがみはら環境まつり実行委員会
３　共　　　催	：	相模原市、青山学院大学
４　開催日時	：	令和6年6月23日（日） 10：00～16：00
５　会 　　場	：	青山学院大学相模原キャンパス　*JR横浜線淵野辺駅から徒歩7分程
６　協賛申込期間	：令和6年2月2７日（火）から4月20日（土）まで（必着）
７　協賛金額
	区分
	Ａ
	Ｂ

	協賛金額
	5万円
	2万円

	振込先
	きらぼし銀行 淵野辺支店 普通預金 １０６０７７１
口座名義人：さがみはら環境まつり実行委員会 実行委員長
※振込み手数料につきましては貴社にてご負担をお願いします。

※ご協賛いただける会社・団体におかれましては、別紙の申込書に必要事項をご記入の上、直接、ファックス、Eメールのいずれかにてお申込みください。
８　協賛特典	：（１）ご協賛いただいた全ての会社・団体は、名称をチラシに掲載するとともに会場内に掲示します。【Ａ区分特典】名称の文字サイズはB区分より大きくなります。
（２）【Ａ区分特典】4月5日（金）までにＡ区分にてお申し込みいただきました会社・団体は、名称をポスターに掲載し市内自治会の掲示板に掲示します。（4月6日以降にお申し込みの場合はチラシのみの掲載となります。）
（３）ご希望により、会社・団体の名称やホームページへのリンクをエコパークさがみはらHPに掲載します。
（４）ブース出展される場合は、ご希望によりブースの区画が広くなります。
（約200W☓約120D cm →　約300W☓約120D cm）
※ブース出展をご希望される場合は、「ブース出展申込書」の提出を4月20日(土)までにお願いします。
さがみはら環境まつり実行委員会事務局(エコパークさがみはら)
住所 相模原市中央区富士見 1-3-41　　電話 042-769-9248　　FAX 042-751-2036
担当 笹原､鈴木　　　E-mail：s.kankyo.fes@gmail.com	以上

別紙
さがみはら環境まつり実行委員会事務局（エコパークさがみはら）御中
住所　〒252-0236　相模原市中央区富士見1-3-41
電話　042-769-9248　　FAX　042-751-2036
担当　笹原､鈴木　　E-mail: s.kankyo.fes@gmail.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
第20回(令和6年度)さがみはら環境まつり協賛申込書

「さがみはら環境まつり」の開催の主旨に賛同し、次のとおり申込みます。

記
	会社・団体名
	名刺張り付け箇所

	代表者名

	住所（所在地）
	〒

	電話番号

	担当者名

	担当者連絡用
Eメール

	協賛金額
*いずれかにチェックください。
	□　Ａ区分　50,000円
□　Ｂ区分　20,000円

	ブース出展の希望
*該当箇所にチェックください。
	□有　　　□無
※ブース出展をご希望される場合は、「ブース出展申込書」の提出を4/20までに
お願いします。

	振込予定日
	　　　　　　月　　　　　　日

	請求書・領収書の発行希望
*該当箇所にチェックください。
	□請求書の発行を希望する
□領収書の発行を希望する

※　名刺の貼り付けでも結構です。
	通信（連絡内容他）

*協賛申込締め切りは、令和6年4月20日（土）までの必着でお願いします。
*協賛金の振込は、令和6年5月31日（金）までにお願いします。